4.2 del Codice delle Penalità.

Inibizione ad attività federale sino al 09/07/2016 inflitta al dirigente Liberatore Sergio per violazione dell' Art.
4.3 del Codice delle Penalità.

Ammenda inflitta alla squadra dell' Valdifiemme Hockey Club (418) di €. 1.500.00.- (millecinquecento/00) ai
sensi dell' Art. 19, comma 3, parte seconda, lett. b) del Regol. di Giustizia.

D) Motivazione:

Valgoi Lorenzo (n. tessera 54266): OMISSIS

Kobler Stefan (n. tessera 39880): OMISSIS

Liberatore Sergio (n. tessera 301797): OMISSIS

Valdifiemme Hockey Club (418) :